SERVIDORES POR EDAD Y SEXO

Edad

Definicion: Muestra el promedio de edad del

personal en general
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Férmula: Suma de edad de todo el personal/
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Unidad: Numero.
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SERVIDORES POR EDAD Y SEXO

Sexo

Definicién: Muestra el sexo del personal de la

empresa.
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Unidad: Ndmero.
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Férmula: Numero de mujeres y numero de hombres.

SEXO

A\

h—

P4

ot

MUIJERES

28
28
28
28
29
29
29

29

GRAFICO
MUJERES Y HOMBRES

4

?

RUMINAHVI

RUMINAHUI - ASEO, EPM.

EMPRESA PUBLICA MUNICIPAL DE RESIDUOS SOLIDOS

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION: - GERENTE ADMINISTRATIVO FINANCIERO (I-ruales@ruminahui-oseo.gob-ec | 3946:890 /2333618 / 2335:516)
RESPONSABLE DE LA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION:

ASISTENTE ADMINISTRATIVO FINANCIERO | FECHA DE PUBLICACION: 10 SFPTIEMBRE 2018




SERVIDORES POR EDAD Y SEXO

Sexo

Grafico: Mujeres y Hombres
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